РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2022 г                           №4                    х. Гусев
Об  утверждении плана
 мероприятий по актуализации
административных регламентов
предоставления муниципальных
 услуг Администрации Гусевского
сельского поселения Каменского района
В рамках реализации пункта 4 плана-графика обеспечения реализации положений части 3 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2021 г. № 2470-р (далее – План-график) Администрация Гусевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить План мероприятий по актуализации административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Гусевского сельского поселения согласно приложению № 1.
  2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                     Гусевского сельского поселения                                     Н.Н. Деменчук

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Гусевского сельского

 поселения
Каменского района

от «15» февраля 2022г. № 4
План мероприятий

по актуализации административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Администрации Гусевского сельского поселения Каменского района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта, утверждающего административный регламент
	Планируемые сроки утверждения цифрового административного регламента с использованием ФРГУ
	Наименование органа, структурного подразделения администрации, предоставляющего муниципальную услугу, ФИО ответственного исполнителя

	1
	2

	3
	4

	1. Муниципальные услуги, предоставляемые органом местного самоуправления муниципального района

	Реквизиты нормативного правового акта, утверждающего реестр муниципальных услуг

	1.
	Заключение договоров аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков) на новый срок.
	№140от 25.12.2018г
	Декабрь 2022
	Старший инспектор Администрации Гусевского сельского поселения

Каверина Юлия Владимировна

	2.
	Расторжение договора аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков).
	№138 от 25.12.2015г
	Декабрь 2022
	Старший инспектор Администрации Гусевского сельского поселения

Каверина Юлия Владимировна

	3
	Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий граждан Администрацией Гусевского

сельского поселения.
	№126 от 11.12.2015г
	Декабрь 2022
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

Павлов Александр Николаевич

	4
	Выдача справок Администрацией Гусевского сельского поселения.
	№125 от 11.12.2015г
	Декабрь 2022
	Специалист 1 категории

Чеботарева Светлана Андреевна

	5
	Заключение дополнительных соглашений к договорам

аренды муниципального имущества

(за исключением земельных участков)
	№133 от 25.12.2015г
	Декабрь 2022
	Старший инспектор Администрации Гусевского сельского поселения

Каверина Юлия Владимировна

	6
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
	№127 от 11.12.2015г
	Декабрь 2022
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

Павлов Александр Николаевич

	7
	Присвоение адресов участка, находящегося в муниципального образование «Гусевское сельское поселение»
	№128 от 11.12.2015г
	Декабрь 2022
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

Павлов Александр Николаевич

	8
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю
	№23от 15.03.2015г
	Декабрь 2022
	Старший инспектор Администрации Гусевского сельского поселения

Каверина Юлия Владимировна

	9
	Совершение отдельных видов нотариальных действий на территории Гусевского сельского поселения
	№141 от 25.12.2015г
	Декабрь 2022
	Ведущий специалист

Подкатилов Николай Сергеевич

	10
	Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества
	№132 от 25.12.2015г
	Декабрь 2022
	Старший инспектор Администрации Гусевского сельского поселения

Каверина Юлия Владимировна

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                                                                        Н.Н. Деменчук